
 

v.2024 

Whistleblowing 

Oznámení o ochraně osobních údajů 
Toto oznámení popisuje, jak a pro jaké účely společnost DeLaval Holding AB a každý subjekt přímo či nepřímo 

řízený společností DeLaval Holding AB (dále jen "skupina DeLaval") a společnost Tetra Laval International SA 

shromažďují, používají a jinak zpracovávají osobní údaje v souvislosti s oznámením whistleblowingu. 

V souvislosti s oznámením o whistleblowingu budou společnými správci údajů společnosti DeLaval International 

AB, Gustaf de Lavals Väg 15, 147 41 Tumba, Švédsko, dataprivacy@delaval.com, Tetra Laval International SA, 

Avenue Général Guisan 70, 1009 Pully, Švýcarsko, a případně zúčastněný subjekt skupiny DeLaval. Podrobnosti 

o jednotlivých subjektech skupiny DeLaval Group jsou k dispozici na adrese http: www.delaval.com/legal. 

V souvislosti s ohlášením whistleblowingu bude společnost DeLaval zpracovávat osobní údaje, které jsou v 

hlášení obsaženy, a veškeré doplňující údaje, které mohou být shromážděny za účelem vyhodnocení oznámení 

nebo aby bylo možné provést vyšetřování nahlášených pochybení nebo nahlásit pochybení příslušným orgánům. 

Osobní údaje shromážděné v souvislosti s ohlášením whistleblowingu budou použity a zveřejněny pouze 

následujícím způsobem: 

(a) Údaje sděleny členům Rady pro správu a řízení společnosti DeLaval a útvaru interního auditu 

společnosti Tetra Laval International SA a budou použity k vyhodnocení nahlášených pochybení. 

(b) Pokud bude po úvodním posouzení rozhodnuto interní vyšetřování nahlášených pochybení, budou 

údaje použity i pro toto vyšetřování a zpřístupněny osobám, které k nim potřebují přístup za účelem 

provedení vyšetřování. 

(c) Právním základem pro zpracování osobních údajů uvedených ve zprávě bude splnění právní 

povinnosti společnosti DeLaval (čl.6 odst.1 písm. c) GDPR) nebo oprávněný zájem společnosti 

DeLaval nebo třetí strany (čl.6 odst.1 písm. f) GDPR) 

(d) Společnost DeLaval používá zabezpečenou databázi provozovanou externí stranou (Convercent 

Inc.), ve které jsou uložena hlášení o whistleblowingu a osobní údaje (zpracovatel údajů). 

(e) Osoby uvedené ve zprávě o whistleblowingu se mohou nacházet v Evropské unii nebo mimo ni. 

Pokud je třeba předat osobní údaje mimo Evropskou unii nebo do zemí, které poskytují jinou úroveň 

ochrany, je předání chráněno vhodnými ochrannými opatřeními, např. vnitropodnikovými dohodami 

a/nebo standardními smluvními doložkami přijatými Evropskou komisí. 

(f) Pokud se Rada pro správu a řízení společnosti DeLaval rozhodne navrhnout pracovněprávní 

opatření proti osobě (osobám), která se dopustila nahlášeného pochybení, mohou být údaje použity 

pro tato pracovněprávní opatření a zpřístupněny osobám, které potřebují přístup k údajům za účelem 

provedení těchto opatření. 

(g) Pokud se Rada pro správu a řízení společnosti DeLaval rozhodne nahlásit oznámené pochybení 

jakémukoli orgánu, mohou být údaje tomuto orgánu sděleny. 

(h) Údaje mohou být použity a zveřejněny v souladu s platnými právními předpisy 

(i) Osobní údaje jsou uchovávány po přiměřenou dobu po uzavření případu, pokud vyšetřování nevede 

k disciplinárnímu nebo soudnímu řízení, kdy může být nutné osobní údaje uchovávat až do ukončení 

tohoto řízení a po dobu povolenou příslušnými právními předpisy. 

(j) V souladu s platnými zákony bude společnost DeLaval informovat všechny osoby, na které se 

oznámení o whistleblowingu vztahuje, o jejich statusu. V závislosti na okolnostech může být 

informování osoby, proti níž bylo podáno obvinění, v rané fázi případu na škodu. V takovém případě 

může být nutné poskytnutí konkrétních informací odložit. O odkladu poskytnutí informací se 

rozhoduje případ od případu. 

 

VAŠE PRÁVA 

S výhradou omezení podle platných právních předpisů máte právo požadovat informace o zpracování vašich osobních 

údajů společností DeLaval, přístup k těmto osobním údajům (ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 

čitelném formátu s právem tyto údaje předávat) a požadovat, aby společnost DeLaval opravila, doplnila, aktualizovala, 

uzamkla nebo vymazala všechny tyto osobní údaje, které jsou nepřesné, neúplné, matoucí, zastaralé nebo 

protiprávní. Máte rovněž právo vznést z oprávněných důvodů námitku proti zpracování údajů, které se vás týkají 

(zejména pokud jste k tomu oprávněni podle platných právních předpisů o ochraně osobních údajů), a odvolat, a to 

pouze s účinky do budoucna, jakýkoli vámi udělený souhlas se zpracováním takových údajů. Pokud se domníváte, že 

zpracování osobních údajů, které se vás týkají, porušuje platné právní předpisy, můžete rovněž podat stížnost 

příslušnému dozorovému úřadu (dozorovým úřadem společnosti DeLaval International je Švédský úřad pro ochranu 

soukromí (IMY)). 

Pokud máte dotazy ohledně tohoto oznámení nebo chcete uplatnit svá práva, obraťte se na správce údajů společnosti 

DeLaval e-mailem na adresu dataprivacy@delaval.com.  


